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CNA.az
IT HELP DESK / Helpdesi
Təhsil müddətində və fərdi şəkildə İT sahəsində, xüsusilə şəbəkə və sistem inzibatçılığı üzrə
biliklərimi inkişaf etdirmişəm. CCNA mövzuları (IP addressing, subnetting, VLAN, routing,
switching, DHCP, SSH və s.) üzrə nəzəri və praktiki biliklərə sahibəm. Bundan əlavə, müxtəlif
texniki problemlərin araşdırılması və həlli üzrə müstəqil şəkildə təcrübə qazanmışam.

2023 Kurslar
Turing Academy
Java Backend Developer / Developer
Təhsilimlə yanaşı Java Backend inkişafı üzrə biliklərimi aktiv şəkildə inkişaf etdirirəm. Java
proqramlaşdırma dili, OOP prinsipləri və RESTful API-lərin hazırlanması üzrə təcrübəm var.
Spring Framework (Spring Boot) ilə işləmə, verilənlər bazası ilə inteqrasiya (JDBC, MySQL) və
backend arxitekturasının qurulması sahəsində biliklərə sahibəm. Layihələrdə CRUD
əməliyyatları, API dizaynı və məlumatların idarə olunması üzərində çalışmışam. Git ilə versiya
nəzarəti, debugging və kodun optimallaşdırı

2022 Kurslar
Narsoft Academy
php backend developer / Developer
Təhsilimlə yanaşı PHP Backend inkişafı üzrə biliklərimi aktiv şəkildə inkişaf etdirmişəm. PHP
(core), MySQLi və AJAX texnologiyaları ilə işləmə təcrübəm var. Verilənlər bazası ilə işləmək
(CRUD əməliyyatları), dinamik veb səhifələrin hazırlanması və form idarəetməsi üzrə praktiki
biliklərə sahibəm. Laravel framework ilə işləyərək MVC arxitekturasını tətbiq etmişəm.
Layihələrdə istifadəçi idarəetməsi, məlumatların emalı və API inteqrasiyası üzərində
çalışmışam. Həmçinin WordPress ilə saytların q

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri Azərbaycan — C2 — Səlis
Rus — A2 — Elementar
İngilis — A2 — Elementar



Biliklərim PHP laravel Java SE CCNA Web Api

Əlavə informasiya

İnformasiya texnologiyaları sahəsində inkişaf etməyə motivasiyalı və məsuliyyətli bir mütəxəssisəm.
Helpdesk istiqamətində istifadəçi problemlərinin operativ həlli, şəbəkə və sistem nasazlıqlarının aşkar
edilməsi və aradan qaldırılması üzrə biliklərimi tətbiq edirəm. Texniki problemləri analiz edib sadə və
anlaşılan şəkildə izah etmə bacarığım var. Komanda ilə işləməyi bacarıram və stress altında belə effektiv
qərarlar verə bilirəm. Müştəri məmnuniyyətini əsas prioritet kimi görürəm və daim öyrənərək inkişaf etməyə
çalışıram.
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